
  

ZARZĄDZENIE NR 19/25 

BURMISTRZA SZCZUCZYNA 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z póżn. zm.) 

oraz § 12 uchwały Nr 63/VII/24 Rady Miejskiej w Szczuczynie z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Szczuczyn na 2025 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1: 

a) zwiększyć wydatki o kwotę 25.902 zł, 

b) zmniejszyć wydatki o kwotę 25.902 zł. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) po stronie planowanych dochodów 65.641.120 zł, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 38.518.085 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 27.123.035 zł; 

2) po stronie planowanych wydatków 69.667.720 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 34.502.821 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 35.164.899 zł; 

3) planowany deficyt w kwocie 4.026.600 zł przewidziany do pokrycia przychodami pochodzącymi z: 

a) zaciąganych kredytów w kwocie 1.768.600 zł, 

b) wolnymi środkami w kwocie 1.699.775 zł, 

c) przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżet określonych w ustawie 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w kwocie 19.766 zł, 

d) przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zdania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 

538.459 zł. 

§ 3. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku  Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz Szczuczyna 

Marcin Wileński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 25 kwietnia 2025 r.

Poz. 2096



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 19/25 

Burmistrza Szczuczyna 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Zmiany w tabeli planów wydatków budżetu Gminy Szczuczyn w 2025 roku 

Zwiększenie planowanych wydatków o kwotę 25.902 zł oraz zmniejszenie planowanych wydatków o kwotę 25.902 zł, w tym: 

Rodzaj: Poroz. z JST 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 1 356 543,00 0,00 1 356 543,00 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 6 265 988,00 0,00 6 265 988,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 690 770,00 0,00 5 690 770,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 9 096,00 -9 096,00 0,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 997,00 -1 997,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 3 530,00 9 350,00 12 880,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 775,00 2 052,00 2 827,00 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 224,00 -254,00 4 970,00 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 146,00 -55,00 1 091,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 746 549,00 0,00 1 746 549,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 699 599,00 0,00 1 699 599,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 366,00 -3 000,00 43 366,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 56 000,00 -3 500,00 52 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 17 500,00 6 500,00 24 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 516 868,00 0,00 22 516 868,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 162 000,00 0,00 162 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 72 000,00 -8 000,00 64 000,00 

  4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 
90 000,00 8 000,00 98 000,00 

Razem: 65 026 474,00 0,00 65 026 474,00 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 3 284 703,00 0,00 3 284 703,00 

Ogółem: 69 667 720,00 
25 902,00 

69 667 720,00 
-25 902,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2096



 

Rodzaj wydatków Plan na 2025 

1. Wydatki majątkowe 35.164.899 

Inwestycje i zakup inwestycyjne 35.164.899 

na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 13.679.409 

zakup i objęcie akcji i udziałów 0 

wniesienie prawa do spółek prawa handlowego 0 

2. Wydatki bieżące, w tym: 34.502.821 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16.117.900 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10.662.932 

udzielone dotacje na zadania bieżące 1.831.464 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.069.493 

na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 941.032 

wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0 

obsługa długu 880.000 

Wydatki ogółem 69.667.720 

 

 

Burmistrz Szczuczyna 

Marcin Wileński

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2096



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 19/25 

Burmistrza Szczuczyna 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Po stronie wydatków wprowadzono zmiany m.in. z tytułu: 

-  przesunięć planu finansowego o kwotę 11.402 zł w dziale 750 – „administracja publiczna” 

na zabezpieczenie wydatków związanych z zakupem dostępu do oprogramowania w ramach 

realizowanego projektu „Cyberbezpieczny samorząd”, 

-  przesunięć planu finansowego o kwotę 6.500 zł w dziale 754 – „bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa” na pokrycie kosztów ubezpieczeń samochodów strażackich, 

- przesunięć planu finansowego o kwotę 8.000 zł w dziale 900 – „gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska” na pokrycie kary pieniężnej nałożonej przez Podlaskiego Wojewódzkiego Inspektora 

Ochrony Środowiska za nie osiągnięcie w 2023 roku wymaganego poziomu przygotowania 

do ponownego użycia i recyklingu odpadów komunalnych. 

Burmistrz Szczuczyna 

Marcin Wileński 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2096


		2025-04-25T12:38:02+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




